
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 24 листопада 2022 року        № 1910 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 276 від 07.11.2022 року «Про надання Мирошниченку В.І. допомоги на 

поховання померлого Сергієнка М.М.»; 

- № 284 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь 

О.П. на лікування»; 

- № 285 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Сидоренку І.З. на лікування Сидоренко О.О.»; 

- № 286 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Мірошниченку М.Д. на лікування Мірошниченко Т.П.»; 

- № 287 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій 

Т.М. на лікування»; 

- № 288 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Косовій 

Т.М. на лікування Санжаровця Т.Р.»; 

- № 289 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Овсієнко 

Г.В. на лікування»; 



- № 290 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Солодко 

Г.М. на лікування»; 

- № 291 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Тютюнник 

Г.О. на лікування»; 

- № 292 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Руцькій 

В.І. на лікування»; 

- № 293 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Шпідьку 

М.І. на лікування»; 

- № 294 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Савельєвій Н.В. на лікування Савельєва М.Ш.»; 

- № 295 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Демик 

О.Г. на лікування Демик В.А.»; 

- № 296 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Маслаку 

В.Б. на лікування»; 

- № 297 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Гріпіч 

Л.П. на лікування»; 

- № 298 від 10.11.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Добрелі 

Л.П. на лікування». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


